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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 25 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
30/11/2024 - 11:20 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Mladji Juniori
1. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:12.61 565 -Q
25m: 12.90 12.90 75m: 45.32 16.99 125m: 1:20.86 19.10 175m: 1:57.09 16.22
50m: 28.33 15.43 100m: 1:01.76 16.44 150m: 1:40.87 20.01 200m: 2:12.61 15.52
2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:1501 53 -R
25m: 12.49 12.49 75m: 45.70 17.35 125m: 1:22.89 20.75 175m: 2:00.02 16.35
50m: 28.35 15.86 100m: 1:02.14 16.44 150m: 1:43.67 20.78 200m: 2:15.01 14.99
3. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:15.44 530 -Q
25m: 12.84 12.84 75m: 45.85 17.67 125m: 1:23.06 20.46 175m: 2:00.14 16.86
50m: 28.18 15.34 100m: 1:02.60 16.75 150m: 1:43.28 20.22 200m: 2:15.44 15.30
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 2:15.85 525 -R
25m: 13.25 13.25 75m: 48.23 18.13 125m: 1:25.58 19.40 175m: 2:01.42 15.62
50m: 30.10 16.85 100m: 1:06.18 17.95 150m: 1:45.80 20.22 200m: 2:15.85 14.43
5. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 2:19.28 487 -R
25m: 12.97 12.97 75m: 47.22 18.51 125m: 1:25.98 21.52 175m: 2:04.08 17.57
50m: 28.71 15.74 100m: 1:04.46 17.24 150m: 1:46.51 20.53 200m: 2:19.28 15.20
6. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:21.45 465 -Q
25m: 13.27 13.27 75m: 49.61 20.19 125m: 1:29.52 21.07 175m: 2:05.96 16.39
50m: 29.42 16.15 100m: 1:08.45 18.84 150m: 1:49.57 20.05 200m: 2:21.45 15.49
7. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 2:21.76 462 -Q
25m: 14.53 14.53 75m: 49.26 19.19 125m: 1:27.34 18.53 175m: 2:05.90 18.27
50m: 30.07 15.54 100m: 1:08.81 19.55 150m: 1:47.63 20.29 200m: 2:21.76 15.86
8. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:22.21 458 -Q
25m: 14.05 14.05 75m: 49.39 19.14 125m: 1:29.26 21.32 175m: 2:07.14 16.91
50m: 30.25 16.20 100m: 1:07.94 18.55 150m: 1:50.23 20.97 200m: 2:22.21 15.07
9. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Proleter 2:2240 456 -R
25m: 13.88 13.88 75m: 49.30 17.69 125m: 1:28.51 21.55 175m: 2:06.86 17.64
50m: 31.61 17.73 100m: 1:06.96 17.66 150m: 1:49.22 20.71 200m: 2:22.40 15.54
10. MILADINOVIC, Veliko 09 Napredak 2:26.86 415 -R
25m: 14.01 14.01 75m: 50.17 19.13 125m: 1:30.34 21.04 175m: 2:10.10 17.94
50m: 31.04 17.03 100m: 1:09.30 19.13 150m: 1:52.16 21.82 200m: 2:26.86 16.76
11. KALC, Matija 08  Neptun 2:28.32 403 -
25m: 13.93 13.93 75m: 50.40 19.06 125m: 1:32.45 23.23 175m: 2:12.47 17.49
50m: 31.34 17.41 100m: 1:09.22 18.82 150m: 1:54.98 22.53 200m: 2:28.32 15.85
12. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:28.35 403 -
25m: 14.57 14.57 75m: 53.08 20.20 125m: 1:34.13 21.54 175m: 2:12.11 16.44
50m: 32.88 18.31 100m: 1:12.59 19.51 150m: 1:55.67 21.54 200m: 2:28.35 16.24
13. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 2:29.40 395 -
25m: 14.80 14.80 75m: 52.42 20.06 125m: 1:34.56 23.35 175m: 2:14.13 17.58
50m: 32.36 17.56 100m: 1:11.21 18.79 150m: 1:56.55 21.99 200m: 2:29.40 15.27
14. PAVLOVIC, Veliko 09 CrvenaZvezda 2:2952 394 -
25m: 15.46 15.46 75m: 53.12 19.96 125m: 1:33.85 20.93 175m: 2:13.68 16.94

50m: 33.16 17.70 100m: 1:12.92 19.80 150m: 1:56.74 22.89 200m: 2:29.52 15.84
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 25, Decaci, 200m MeSovito/Medley, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova
15. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 2:30.83 383 -
25m: 14.36 14.36 75m: 50.80 18.45 125m: 1:32.76 23.18 175m: 2:14.23 17.66
50m: 32.35 17.99 100m: 1:09.58 18.78 150m: 1:56.57 23.81 200m: 2:30.83 16.60
16. JEVTIC, Vuk 09  Novi Sad 2:3254 371 -
25m: 14.16 14.16 75m: 51.64 20.55 125m: 1:34.60 23.07 175m: 2:14.97 18.54
50m: 31.09 16.93 100m: 1:11.53 19.89 150m: 1:56.43 21.83 200m: 2:32.54 17.57
17. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:39.11 327 -
25m: 13.89 13.89 75m: 51.93 20.38 125m: 1:39.07 26.64 175m: 2:22.47 17.27
50m: 31.55 17.66 100m: 1:12.43 20.50 150m: 2:05.20 26.13 200m: 2:39.11 16.64
18. MARIC, Nikola 09  Novi Beograd 011 2:41.17 314 -
25m: 14.89 14.89 75m: 54.56 21.06 125m: 1:40.34 23.73 175m: 2:23.13 19.43
50m: 33.50 18.61 100m: 1:16.61 22.05 150m: 2:03.70 23.36 200m: 2:41.17 18.04
DSQ ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 2:50.79 -
25m: 14.55 14.55 75m: 55.58 23.28 125m: 1:44.83 26.44 175m: 2:31.94 21.91

50m: 32.30 17.75 100m: 1:18.39 22.81 150m: 2:10.03 25.20 200m: 2:50.79 18.85

Stariji Juniori

1. STANCUL, Strahinja 07 NoviSad 2:07.08 642 -Q
25m: 13.54 13.54 75m: 44.96 16.86 125m: 1:19.87 18.99 175m: 1:52.68 15.33
50m: 28.10 14.56 100m: 1:00.88 15.92 150m: 1:37.35 17.48 200m: 2:07.08 14.40

2. SOSIC, llija 07  Viking 2:07.98 628 -Q
25m: 12.96 12.96 75m: 45.02 17.27 125m: 1:19.72 18.15 175m: 1:53.68 16.16
50m: 27.75 14.79 100m: 1:01.57 16.55 150m: 1:37.52 17.80 200m: 2:07.98 14.30

3. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 2:08.69 618 -Q
25m: 13.00 13.00 75m: 44.74 16.40 125m: 1:19.24 18.26 175m: 1:53.45 16.46
50m: 28.34 15.34 100m: 1:00.98 16.24 150m: 1:36.99 17.75 200m: 2:08.69 15.24

4. PUZIC, Marko 06  Sveti Nikola 21418 545 -Q
25m: 13.61 13.61 75m: 45.93 16.93 125m: 1:22.95 19.95 175m: 1:58.79 16.64
50m: 29.00 15.39 100m: 1:03.00 17.07 150m: 1:42.15 19.20 200m: 2:14.18 15.39

5. JOIC, Pavle 07 Dubocica 2:14.70 539 -R
25m: 13.03 13.03 75m: 46.79 17.91 125m: 1:24.26 20.21 175m: 1:59.33 16.72
50m: 28.88 15.85 100m: 1:04.05 17.26 150m: 1:42.61 18.35 200m: 2:14.70 15.37

6. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:19.40 486 -
25m: 13.23 13.23 75m: 47.15 18.80 125m: 1:26.91 21.05 175m: 2:04.20 16.61
50m: 28.35 15.12 100m: 1:05.86 18.71 150m: 1:47.59 20.68 200m: 2:19.40 15.20

7. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:2054 474 -
25m: 14.50 14.50 75m: 48.04 17.41 125m: 1:28.43 22.63 175m: 2:05.40 15.41
50m: 30.63 16.13 100m: 1:05.80 17.76 150m: 1:49.99 21.56 200m: 2:20.54 15.14

8. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:21.85 461 -
25m: 13.43 13.43 75m: 48.20 18.60 125m: 1:26.96 21.45 175m: 2:05.60 17.32
50m: 29.60 16.17 100m: 1:05.51 17.31 150m: 1:48.28 21.32 200m: 2:21.85 16.25

9. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:22.78 452 -
25m: 14.53 14.53 75m: 49.17 18.53 125m: 1:28.74 20.70 175m: 2:05.90 17.28
50m: 30.64 16.11 100m: 1:08.04 18.87 150m: 1:48.62 19.88 200m: 2:22.78 16.88

10. SAJENKOVIC, Kosta 07 NoviSad 2:24.36 437 -
25m: 14.32 14.32 75m: 50.30 18.92 125m: 1:31.47 22.78 175m: 2:08.76 16.64

50m: 31.38 17.06 100m: 1:08.69 18.39 150m: 1:52.12 20.65 200m: 2:24.36 15.60
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 25, Decaci, 200m MeSovito/Medley, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova
11. RADOQVIC, Nemanja 07  Srem 2:37.85 335 -
25m: 15.83 15.83 75m: 53.16 18.08 125m: 1:37.17 25.83 175m: 2:20.34 19.39

50m: 35.08 19.25 100m: 1:11.34 18.18 150m: 2:00.95 23.78 200m: 2:37.85 17.51

Juniori

1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 2:07.08 642 -Q
25m: 13.54 13.54 75m: 44.96 16.86 125m: 1:19.87 18.99 175m: 1:52.68 15.33
50m: 28.10 14.56 100m: 1:00.88 15.92 150m: 1:37.35 17.48 200m: 2:07.08 14.40

2. SOSIC, llija 07  Viking 2:07.98 628 -Q
25m: 12.96 12.96 75m: 45.02 17.27 125m: 1:19.72 18.15 175m: 1:53.68 16.16
50m: 27.75 14.79 100m: 1:.01.57 16.55 150m: 1:37.52 17.80 200m: 2:07.98 14.30

3. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 2:08.69 618 -Q
25m: 13.00 13.00 75m: 44.74 16.40 125m: 1:19.24 18.26 175m: 1:53.45 16.46
50m: 28.34 15.34 100m: 1:00.98 16.24 150m: 1:36.99 17.75 200m: 2:08.69 15.24

4. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:12.61 565 -Q
25m: 12.90 12.90 75m: 45.32 16.99 125m: 1:20.86 19.10 175m: 1:57.09 16.22
50m: 28.33 15.43 100m: 1:01.76 16.44 150m: 1:40.87 20.01 200m: 2:12.61 15.52

5. PUZIC, Marko 06  Sveti Nikola 2:14.18 545 -Q
25m: 13.61 13.61 75m: 45.93 16.93 125m: 1:22.95 19.95 175m: 1:58.79 16.64
50m: 29.00 15.39 100m: 1:03.00 17.07 150m: 1:42.15 19.20 200m: 2:14.18 15.39

6. JOIC, Pavle 07 Dubocica 2:14.70 539 -R
25m: 13.03 13.03 75m: 46.79 17.91 125m: 1:24.26 20.21 175m: 1:59.33 16.72
50m: 28.88 15.85 100m: 1:04.05 17.26 150m: 1:42.61 18.35 200m: 2:14.70 15.37

7. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:1501 53 -R
25m: 12.49 12.49 75m: 45.70 17.35 125m: 1:22.89 20.75 175m: 2:00.02 16.35
50m: 28.35 15.86 100m: 1:02.14 16.44 150m: 1:43.67 20.78 200m: 2:15.01 14.99

8. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:15.44 530 -Q
25m: 12.84 12.84 75m: 45.85 17.67 125m: 1:23.06 20.46 175m: 2:00.14 16.86
50m: 28.18 15.34 100m: 1:02.60 16.75 150m: 1:43.28 20.22 200m: 2:15.44 15.30

9. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 2:15.85 525 -R
25m: 13.25 13.25 75m: 48.23 18.13 125m: 1:25.58 19.40 175m: 2:01.42 15.62
50m: 30.10 16.85 100m: 1:06.18 17.95 150m: 1:45.80 20.22 200m: 2:15.85 14.43

10. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 2:19.28 487 -R
25m: 12.97 12.97 75m: 47.22 18.51 125m: 1:25.98 21.52 175m: 2:04.08 17.57
50m: 28.71 15.74 100m: 1:04.46 17.24 150m: 1:46.51 20.53 200m: 2:19.28 15.20

11. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:19.40 486 -
25m: 13.23 13.23 75m: 47.15 18.80 125m: 1:26.91 21.05 175m: 2:04.20 16.61
50m: 28.35 15.12 100m: 1:05.86 18.71 150m: 1:47.59 20.68 200m: 2:19.40 15.20

12. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:2054 474 -
25m: 14.50 14.50 75m: 48.04 17.41 125m: 1:28.43 22.63 175m: 2:05.40 15.41
50m: 30.63 16.13 100m: 1:05.80 17.76 150m: 1:49.99 21.56 200m: 2:20.54 15.14

13. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:21.45 465 -Q
25m: 13.27 13.27 75m: 49.61 20.19 125m: 1:29.52 21.07 175m: 2:05.96 16.39
50m: 29.42 16.15 100m: 1:08.45 18.84 150m: 1:49.57 20.05 200m: 2:21.45 15.49

14. SEVCENKO, Maksim 08 NoviSad 2:21.76 462 -Q
25m: 14.53 14.53 75m: 49.26 19.19 125m: 1:27.34 18.53 175m: 2:05.90 18.27

50m: 30.07 15.54 100m: 1:08.81 19.55 150m: 1:47.63 20.29 200m: 2:21.76 15.86
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 25, Decaci, 200m MeSovito/Medley, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova
15. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:21.85 461 -
25m: 13.43 13.43 75m: 48.20 18.60 125m: 1:26.96 21.45 175m: 2:05.60 17.32
50m: 29.60 16.17 100m: 1:05.51 17.31 150m: 1:48.28 21.32 200m: 2:21.85 16.25
16. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:2221 458 -Q
25m: 14.05 14.05 75m: 49.39 19.14 125m: 1:29.26 21.32 175m: 2:07.14 16.91
50m: 30.25 16.20 100m: 1:07.94 18.55 150m: 1:50.23 20.97 200m: 2:22.21 15.07
17. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:2240 456 -R
25m: 13.88 13.88 75m: 49.30 17.69 125m: 1:28.51 21.55 175m: 2:06.86 17.64
50m: 31.61 17.73 100m: 1:06.96 17.66 150m: 1:49.22 20.71 200m: 2:22.40 15.54
18. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:22.78 452 -
25m: 14.53 14.53 75m: 49.17 18.53 125m: 1:28.74 20.70 175m: 2:05.90 17.28
50m: 30.64 16.11 100m: 1:08.04 18.87 150m: 1:48.62 19.88 200m: 2:22.78 16.88
19. SAJENKOVIC, Kosta 07 NoviSad 2:24.36 437 -
25m: 14.32 14.32 75m: 50.30 18.92 125m: 1:31.47 22.78 175m: 2:08.76 16.64
50m: 31.38 17.06 100m: 1:08.69 18.39 150m: 1:52.12 20.65 200m: 2:24.36 15.60
20. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 2:26.86 415 -R
25m: 14.01 14.01 75m: 50.17 19.13 125m: 1:30.34 21.04 175m: 2:10.10 17.94
50m: 31.04 17.03 100m: 1:09.30 19.13 150m: 1:52.16 21.82 200m: 2:26.86 16.76
21. KALC, Matija 08 Neptun 2:28.32 403 -
25m: 13.93 13.93 75m: 50.40 19.06 125m: 1:32.45 23.23 175m: 2:12.47 17.49
50m: 31.34 17.41 100m: 1:09.22 18.82 150m: 1:54.98 22.53 200m: 2:28.32 15.85
22. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:28.35 403 -
25m: 14.57 14.57 75m: 53.08 20.20 125m: 1:34.13 21.54 175m:  2:12.11 16.44
50m: 32.88 18.31 100m: 1:12.59 19.51 150m: 1:55.67 21.54 200m: 2:28.35 16.24
23. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 2:29.40 395 -
25m: 14.80 14.80 75m: 52.42 20.06 125m: 1:34.56 23.35 175m: 2:14.13 17.58
50m: 32.36 17.56 100m: 1:11.21 18.79 150m: 1:56.55 21.99 200m: 2:29.40 15.27
24. PAVLOVIC, Veliko 09 CrvenaZvezda 2:2952 394 -
25m: 15.46 15.46 75m: 53.12 19.96 125m: 1:33.85 20.93 175m: 2:13.68 16.94
50m: 33.16 17.70 100m: 1:12.92 19.80 150m: 1:56.74 22.89 200m: 2:29.52 15.84
25. ZARIC, Bogdan 09  Polet Sombor 2:30.83 383 -
25m: 14.36 14.36 75m: 50.80 18.45 125m: 1:32.76 23.18 175m: 2:14.23 17.66
50m: 32.35 17.99 100m: 1:09.58 18.78 150m: 1:56.57 23.81 200m: 2:30.83 16.60
26. JEVTIC, Vuk 09 NoviSad 2:3254 371 -
25m: 14.16 14.16 75m: 51.64 20.55 125m: 1:34.60 23.07 175m: 2:14.97 18.54
50m: 31.09 16.93 100m: 1:11.53 19.89 150m: 1:56.43 21.83 200m: 2:32.54 17.57
27. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 2:37.85 33 -
25m: 15.83 15.83 75m: 53.16 18.08 125m: 1:37.17 25.83 175m: 2:20.34 19.39
50m: 35.08 19.25 100m: 1:11.34 18.18 150m: 2:00.95 23.78 200m: 2:37.85 17.51
28. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:39.11 327 -
25m: 13.89 13.89 75m: 51.93 20.38 125m: 1:39.07 26.64 175m:  2:22.47 17.27
50m: 31.55 17.66 100m: 1:12.43 20.50 150m: 2:05.20 26.13 200m: 2:39.11 16.64
29. MARIC, Nikola 09  Novi Beograd 011 2:41.17 314 -
25m: 14.89 14.89 75m: 54.56 21.06 125m: 1:40.34 23.73 175m: 2:23.13 19.43
50m: 33.50 18.61 100m: 1:16.61 22.05 150m: 2:03.70 23.36 200m: 2:41.17 18.04
DSQ ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 2:50.79 -
25m: 14.55 14.55 75m: 55.58 23.28 125m: 1:44.83 26.44 175m: 2:31.94 21.01

50m: 32.30 17.75 100m: 1:18.39 22.81 150m: 2:10.03 25.20 200m: 2:50.79 18.85
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 25, Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim

Apsolutna

1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 2:07.08 642 -Q
25m: 13.54 13.54 75m: 44.96 16.86 125m: 1:19.87 18.99 175m: 1:52.68 15.33
50m: 28.10 14.56 100m: 1:00.88 15.92 150m: 1:37.35 17.48 200m: 2:07.08 14.40

2. BELONOSOV, Eduard 03  Proleter 2:07.48 636 -Q
25m: 13.06 13.06 75m: 44.60 16.64 125m: 1:20.34 19.05 175m: 1:53.59 14.77
50m: 27.96 14.90 100m: 1:01.29 16.69 150m: 1:38.82 18.48 200m: 2:07.48 13.89

3. SOSIC, llija 07  Viking 2:07.98 628 -Q
25m: 12.96 12.96 75m: 45.02 17.27 125m: 1:19.72 18.15 175m: 1:53.68 16.16
50m: 27.75 14.79 100m: 1:01.57 16.55 150m: 1:37.52 17.80 200m: 2:07.98 14.30

4. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 2:08.69 618 -Q
25m: 13.00 13.00 75m: 44.74 16.40 125m: 1:19.24 18.26 175m: 1:53.45 16.46
50m: 28.34 15.34 100m: 1:00.98 16.24 150m: 1:36.99 17.75 200m: 2:08.69 15.24

5. RELJIN, Vanja 05 NoviSad 2:09.11 612 -Q
25m: 12.19 12.19 75m: 43.07 16.29 125m: 1:18.75 19.16 175m: 1:54.04 15.95
50m: 26.78 14.59 100m: 59.59 16.52 150m: 1:38.09 19.34 200m: 2:09.11 15.07

6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:12.28 569 -Q
25m: 13.16 13.16 75m: 46.28 17.36 125m: 1:21.84 18.62 175m: 1:57.04 16.68
50m: 28.92 15.76 100m: 1:03.22 16.94 150m: 1:40.36 18.52 200m: 2:12.28 15.24

7. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:1261 565 -Q
25m: 12.90 12.90 75m: 45.32 16.99 125m: 1:20.86 19.10 175m: 1:57.09 16.22
50m: 28.33 15.43 100m: 1:01.76 16.44 150m: 1:40.87 20.01 200m: 2:12.61 15.52

8. PUZIC, Marko 06  Sveti Nikola 2:1418 545 -Q
25m: 13.61 13.61 75m: 45.93 16.93 125m: 1:22.95 19.95 175m: 1:58.79 16.64
50m: 29.00 15.39 100m: 1:03.00 17.07 150m: 1:42.15 19.20 200m: 2:14.18 15.39

9. JOIC, Pavle 07 Dubocica 2:1470 539 -R
25m: 13.03 13.03 75m: 46.79 17.91 125m: 1:24.26 20.21 175m: 1:59.33 16.72
50m: 28.88 15.85 100m: 1:04.05 17.26 150m: 1:42.61 18.35 200m: 2:14.70 15.37

10. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:15.01 535 -R
25m: 12.49 12.49 75m: 45.70 17.35 125m: 1:22.89 20.75 175m: 2:00.02 16.35
50m: 28.35 15.86 100m: 1:02.14 16.44 150m: 1:43.67 20.78 200m: 2:15.01 14.99

11. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 2:15.44 530 -Q
25m: 12.84 12.84 75m: 45.85 17.67 125m: 1:23.06 20.46 175m: 2:00.14 16.86
50m: 28.18 15.34 100m: 1:02.60 16.75 150m: 1:43.28 20.22 200m: 2:15.44 15.30

12. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:15.85 525 -R
25m: 13.25 13.25 75m: 48.23 18.13 125m: 1:25.58 19.40 175m: 2:01.42 15.62
50m: 30.10 16.85 100m: 1:06.18 17.95 150m: 1:45.80 20.22 200m: 2:15.85 14.43

13. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 2:19.28 487 -R
25m: 12.97 12.97 75m: 47.22 18.51 125m: 1:25.98 21.52 175m: 2:04.08 17.57
50m: 28.71 15.74 100m: 1:04.46 17.24 150m: 1:46.51 20.53 200m: 2:19.28 15.20

14. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:19.40 486 -
25m: 13.23 13.23 75m: 47.15 18.80 125m: 1:26.91 21.05 175m: 2:04.20 16.61
50m: 28.35 15.12 100m: 1:05.86 18.71 150m: 1:47.59 20.68 200m: 2:19.40 15.20

15. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:2054 474 -
25m: 14.50 14.50 75m: 48.04 17.41 125m: 1:28.43 22.63 175m: 2:05.40 15.41

50m: 30.63 16.13 100m: 1:05.80 17.76 150m: 1:49.99 21.56 200m: 2:20.54 15.14
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 25, Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
16. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:2145 465 -Q
25m: 13.27  13.27 75m:  49.61 20.19 125m: 1:29.52 21.07 175m: 2:05.96  16.39
50m: 29.42  16.15 100m: 1:08.45 18.84 150m: 1:49.57 20.05 200m: 2:21.45  15.49
17. SEVCENKO, Maksim 08 NoviSad 2:21.76 462 -Q
25m: 1453  14.53 75m:  49.26 19.19 125m: 1:27.34 18.53 175m: 2:05.90  18.27
50m: 30.07 15.54 100m: 1:08.81 19.55 150m: 1:47.63 20.29 200m: 2:21.76 15.86
18. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:21.85 461 -
25m: 1343  13.43 75m:  48.20 18.60 125m: 1:26.96 21.45 175m: 2:05.60  17.32
50m: 29.60 16.17 100m: 1:05.51 17.31 150m: 1:48.28 21.32 200m: 2:21.85  16.25
19. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:2221 458 -Q
25m: 14.05 14.05 75m: 49.39 19.14 125m: 1:29.26 21.32 175m: 2:07.14 16.91
50m: 30.25  16.20 100m: 1:07.94 18.55 150m: 1:50.23 20.97 200m: 2:22.21  15.07
20. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Proleter 2:2240 456 -R
25m: 13.88  13.88 75m:  49.30 17.69 125m: 1:28.51 21.55 175m: 2:06.86  17.64
50m: 3161  17.73 100m: 1:06.96 17.66 150m: 1:49.22 20.71 200m: 2:22.40  15.54
21. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:22.78 452 -
25m: 1453  14.53 75m:  49.17 18.53 125m: 1:28.74 20.70 175m: 2:05.90  17.28
50m: 30.64  16.11 100m: 1:08.04 18.87 150m: 1:48.62 19.88 200m: 2:22.78  16.88
22. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 2:24.36 437 -
25m: 1432  14.32 75m:  50.30 18.92 125m: 1:31.47 22.78 175m: 2:08.76  16.64
50m: 31.38  17.06 100m: 1:08.69 18.39 150m: 1:52.12 20.65 200m: 2:24.36  15.60
23. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 2:2531 429 -
25m: 13.86 13.86 75m: 50.54 20.40 125m: 1:32.00 20.81 175m: 2:10.02 16.25
50m: 30.14  16.28 100m: 1:11.19 20.65 150m: 1:53.77 21.77 200m: 2:25.31  15.29
24. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:26.86 415 -R
25m: 1401  14.01 75m:  50.17 19.13 125m: 1:30.34 21.04 175m: 2:10.10  17.94
50m: 31.04  17.03 100m: 1:09.30 19.13 150m: 1:52.16 21.82 200m: 2:26.86  16.76
25. KALC, Matija 08 Neptun 2:28.32 403 -
25m: 13.93  13.93 75m:  50.40 19.06 125m: 1:32.45 23.23 175m:  2:12.47  17.49
50m: 31.34 1741 100m: 1:09.22 18.82 150m: 1:54.98 22.53 200m: 2:28.32  15.85
26. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:2835 403 -
25m: 1457  14.57 75m:  53.08 20.20 125m: 1:34.13 21.54 175m: 2:12.11  16.44
50m: 32.88 18.31 100m: 1:12.59 19.51 150m: 1:55.67 21.54 200m: 2:28.35 16.24
27. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 2:2940 395 -
25m: 14.80  14.80 75m:  52.42 20.06 125m: 1:34.56 23.35 175m: 2:14.13  17.58
50m: 3236  17.56 100m: 1:11.21 18.79 150m: 1:56.55 21.99 200m: 2:29.40  15.27
28. PAVLOVIC, Veliko 09 CrvenaZvezda 2:2952 394 -
25m: 15.46 15.46 75m: 53.12 19.96 125m: 1:33.85 20.93 175m: 2:13.68 16.94
50m: 33.16  17.70 100m: 1:12.92 19.80 150m: 1:56.74 22.89 200m: 2:29.52  15.84
29. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 2:30.83 383 -
25m: 1436  14.36 75m:  50.80 18.45 125m: 1:32.76 23.18 175m: 2:14.23  17.66
50m: 3235  17.99 100m: 1:09.58 18.78 150m: 1:56.57 23.81 200m: 2:30.83  16.60
30. JEVTIC, Vuk 09  Novi Sad 2:3254 371 -
25m: 14.16  14.16 75m:  51.64 20.55 125m: 1:34.60 23.07 175m: 2:14.97  18.54
50m: 31.09  16.93 100m: 1:11.53 19.89 150m: 1:56.43 21.83 200m: 2:32.54  17.57
31. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 2:37.85 33 -
25m: 15.83  15.83 75m:  53.16 18.08 125m: 1:37.17 25.83 175m: 2:20.34  19.39

50m: 35.08 19.25 100m: 1:11.34 18.18 150m: 2:00.95 23.78 200m: 2:37.85 17.51
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Disciplina 25, Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
32. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:39.11 327 -
25m: 13.89 13.89 75m: 51.93 20.38 125m: 1:39.07 26.64 175m: 2:22.47 17.27
50m: 31.55 17.66 100m: 1:12.43 20.50 150m: 2:05.20 26.13 200m: 2:39.11 16.64
33. MARIC, Nikola 09  Novi Beograd 011 2:41.17 314 -
25m: 14.89 14.89 75m: 54.56 21.06 125m: 1:40.34 23.73 175m: 2:23.13 19.43
50m: 33.50 18.61 100m: 1:16.61 22.05 150m: 2:03.70 23.36 200m: 2:41.17 18.04
DSQ ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 2:50.79 -
25m: 14.55 14.55 75m: 55.58 23.28 125m: 1:44.83 26.44 175m: 2:31.94 2191

50m: 32.30 17.75 100m: 1:18.39 22.81 150m: 2:10.03 25.20 200m: 2:50.79 18.85
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